ANEXO III
MODELO DE PROPOSTA
A

PREFEITURA MUNICIPAL CLÁUDIA / MT COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,
REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022 PARA ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS.

“PROPOSTA COMERCIAL”

Com relação ao assunto em epígrafe e nos termos do Edital de Concorrência nº 001/2022, de venda Pública na Modalidade de Concorrência Pública, abertura em 16 de Agosto de 2022, dessa Prefeitura Municipal, venho através da presente “Proposta Comercial”, conforme abaixo:

Sendo: OBJETO: “ALIENAÇÃO DE LOTE URBANO DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT, sendo, Lote Urbano n.º (10), QUADRA 144, conforme disposto na matricula do imóvel (ANEXO I), mapa e memorial descritivo de Localização (ANEXO II) em anexo ao presente edital”.

VALOR TOTAL DA OFERTA: R$ 115.000,00 (CENTO E QUINZE MIL)

Valor este que me proponho a pagará:
 (X) À vista

(	) Parcelado, sendo	parcelas nas condições mencionadas no Edital.

Estou de acordo que optando pelo pagamento parcelado, incidirá nas parcelas correção monetário através do IPC-A, contados da data inicial de assinatura do contrato, até a data de pagamento da parcela.
Declaro por fim estar ciente de todas as demais condições do edital. Seguem abaixo  os dados de identificação e qualificação:

Pessoa Jurídica:

RAZÃO SOCIAL: IVO SCHLEICHER CNPJ: 04.680.412/0001-70_____________
RUA/AV: AVENIDA MARECHAL RONDON Nº 1701

BAIRRO:CENTRO CIDADE: CLAUDIA

ESTADO:MT CEP: 78540-000

TELEFONE: 66 9 9977-2372

E-mail:  SUCELARIVO@HOTMAIL.COM

REPRESENTANTELEGAL: IVO SCHLEICHER

Atenciosamente,

Assinatura do Proponente